Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 60804-09-09-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim asfaltim rruget e brendshme 

Shkjez” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45-pune ndertimore 

6. Fondi limit: prej 61.509.430 (gjashtedhjete e nje milion e peseqind e nente mije e katerqind 

e tridhjete)lekë pa TVSH 

Për vitin 2025, në total fondi është 19.015.321 (nentembedhjete milion e pesembedhjete 

mije e treqind e njezet e nje)lek pa tvsh. 

Për vitin 2026, në total fondi është 26.398.927(njezet e gjashte milion e treqind e nentedhjte 

e tete mije e nente qind e njezet e shtate)leke pa tvsh. 

Për vitin 2027, në total fondi është 16.095.182 (gjashtembedhjete milion e nente dhjete e